
Kallelse till medlemsmöte!

Onsdagen 26/10 kl 18.00

Partiexp. Storgatan 56

Punkter på dagordningen:

• Besök av Lars Ferster, ShipToGaza Sundsvall. Han 

berättar om sommarens aktion och kanske mer…

• Höstens äldreomsorgskampanj: Vem skall hjälpa 

mormor. http://sundsvall.vansterpartiet.se/?p=1094

Har du lust, tid att att vara med så är du välkommen! Vi 

tar gärna emot förslag på arbetsplatsbesök 4/11 då 

Christina Höj-Larsen kommer hit till Sundsvall. Planen, 

som håller på att utarbetas, ser grovt ut: Besök på ngt 

äldreboende, möte med fackförbund, pressträff och sedan 

broschyrutdelning på stan.  Kontakta Annicka Burman eller 

expen så fort som möjligt om du har några idéer. 

annickabur@gmail.com  / 073-312 24 30 .

• Regionskonferensen för kongressombuden kommer på 

söndagen 13/11 att innehålla en ”Retorikutbildning” 

som även riktar sig till alla våra medlemmar som är 

intresserade. Anmälningsdatum är inte spikat, men jag 

tar emot om ni kastar ut en önskan att vara med! Den 

kommer att vara på Sidsjö Hotell & Konferans.

• Besök av Ulla Andersson, en av kandidaterna till 

partiledarposten och vår ekonomipolitiska talesperson, 

7/11. Mer info på mötet.

• Medlemsfrågor.

• Övrigt som kan dyka upp på vägen.

Hans Zetterkvist
Expeditionen

Kontaktuppgifter
Vänsterpartiet Sundsvall
Storgatan 56
Tel: 060-15 61 80
Mail: sundsvall@vansterpartiet.se

Här kommer lite kontaktuppgifter till de  
av oss som ansvarar för Vänsterpartiet i  
den lokala organisationen.

Ordförande: 
Hicham Elkahtib
Mobil:070-578 82 93
hicham.elkahtib@gmail.com

Landstinget:
Susanne Sundqvist
Mobil: 070-201 18 23
susanne.sundqvist@lvn.se

Ekonomi:
Claes Stockhaus 
Mobil: 070-584 41 32
claes.stockhaus@sundsvall.se

Kommunen:
Kim Ottosson
Mobil: 070-19 16 19 5
kim.ottosson@sundsvall.se

Expeditionen:
Hans Zetterkvist
Mobil: 070-608 17 97
hans.zetterkvist@vansterpartiet.se

Tveka inte att kontakta oss med 
såväl stort som smått!
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